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[Agerschou] 

lagt i det udvalgsarbejde, vi nu har en be- 
tænkning om. Det er ikke let, det erkender 

, jeg gerne, og hvis jeg får gode ideer under 
udvalgsarbejdet, vil vi som sagt meget gerne 
være med til at arbejde sammen, så der kan 
komme et resultat ud af det. Det er da også 
derfor, at vi har formuleret det nogenlunde 
vagt, for når vi har formuleret det på den 
måde, »at afprøvningen sker ved, at der ska- 
bes et forum, hvor ikke-autoriserede behand- 
lere kan samarbejde med videnskabeligt ud- 
dannede behandlere«, skyldes det, at jeg vil 
finde ud af, hvordan det konkret skal foregå. 
Vi håber, at det kan vedtages, og at man bl.a. 
prøver på at finde ud af det ved et samarbej- 
de mellem de forskellige grupper, der er in- 
teresserede i området. 

Den konservative ordfører var inde på, at 
der ikke ville komme meget forbrugerbeskyt- 
telse ud af dette, og det er egentlig heller ik- 
ke vores hensigt i første omgang. Vores hen- 
sigt i første omgang er at forsøge at skabe 
noget større viden om dette område, i nogen 
grad at få skilt skidt fra kanel og prøve på at 
videreudvikle nogle af de metoder, som for 
mig at se klart viser, at de har nogle fortrin 
fremfor de autoriserede metoder. 

Hr. Maisted var inde på Sammenslutnin- 
gen af alternative Behandlere. Det er da et 
initiativ, vi hilser med glæde, og så vidt jeg 
kan se, er der ingen modsætning mellem vo- 
res forslag, hvis det blev gennemført, og de 
tanker og initiativer, man vil tage i Sammen- 
slutningen af alternative Behandlere. 

Hr. Steffensen fra kristeligt folkeparti var 
inde på, at vi ikke skal bygge et bestemt sy- 
stem op. Det er jeg egentlig meget enig i. Det 
skal vi ikke på nuværende tidspunkt, og jeg 
synes egentlig, at det, vi foreslår, ikke er no- 
get ganske konkret, bestemt system. Det, vi 
foreslår, er, at vi vil prøve på at lave et fo- 
rum, som får tilført nogle ressourcer, som 
gør det i stand til at arbejde videre med de 
metoder, man kender i dag, og forsøge at få 
dem afprøvet, forsøge at få dem udviklet til 
glæde for os alle sammen. 

Jeg tror, det er det, jeg ville sige i denne 
omgang. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Forslagets overgang til anden (sidste) be- 
handling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbe- 

slutning henvises til kommunaludvalget. Hvis 
ingen gør indsigelse mod dette forslag, be- 
tragter jeg det som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden: 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Fra medlem af folketinget Mimi Stilling 
Jakobsen, der har orlov på grund af midlerti- 
dig udsendelse i offentligt hverv, har jeg 
modtaget meddelelse om, at hun fra og med 
den 9. april atter kan give møde i tinget. 
Stedfortræderens, Duetofts, hverv som mid- 
lertidigt medlem af folketinget ophører fra 
nævnte dato at regne. 

Boligudvalget har afgivet betænkning 
over: 

Forslag til lov om ændring af lov om leje. 
(Lovforslag nr. L 74). 

Forslag til lov om ændring af lov om mid- 
lertidig regulering af boligforholdene. (Lov- 
forslag nr. L 75). 

Boligudvalget har endvidere afgivet be- 
tænkning over: 

Forslag til lov om ændring af byggelov. 
(Håndhævelse af byggelovgivningen m.v.). 
(Lovforslag nr. L 73). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 6. april 1984, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 16.45 


